
Eil. Nr. 

1

1.1.
1.2.
1.3.

 

2

2.1.
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.

2.6.

 
3

3.1.
 

4

4.1.
4.2.
4.3.
4.4.

 

5

5.1.
5.2.
5.3.
5.4.

5.5.

5.6.
5.7.

6

                                     950 Kelionės išlaidos

                                  8 820 
                                     700 Patalpų nuomos išlaidos

                                     400 
Draudimo paslaugos

Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių, sporto inventoriaus ir 
(ar) įrangos nuomos išlaidos 
Sporto bazių nuomos išlaidos

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika 
leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių 
naudojimo paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (ne daugiau 5 proc. programai 
skirtų valstybės biudžeto lėšų)

Skrydžius realiu laiku leidžiančių stebėti prietaisų (trekerių) 
aktyvavimo paslauga

Iš viso:

Prekių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) įsigijimas ir 
paslaugos

Sporto renginių organizavimo paslaugos

                                     300 

                                13 050 

Inventoriaus įsigijimas
Apdovanojimai
Apranga bei avalynė

Seminarų išlaidos

                                  1 900 
                                  6 200 

                                     240 

                                  3 023 

                                  6 993 
                                15 066 

                              108 617 

                                25 113 Iš viso:

                                46 192 

                                     950 Iš viso:

                                11 358 

                                     480 

Orlaivių nuomos išlaidos
Aerodinaminio tunelio nuomos išlaidos

                                36 186 
                                     486 

Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių išlaidos
Iš viso:

                                19 985 AMS projekto vadovo darbo užmokestis

2022 m.  ___d. Valstybės biudžeto lėšų naudojimo 
sutarties Nr. S-
priedas                                                                           

Suma (Eur)
I. Programos įgyvendinimo išlaidos

Programos tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo užmokestis ir su juo susiję 
vykdytojo mokesčiai 

Išlaidų rūšis 

DETALIOJI VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ NAUDOJIMO SĄMATA

Apgyvendinimo išlaidos
                                18 205 

Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos 

Dalyvių mokesčiai (įskaitant išvilkimų mokesčius)
Kelionės išlaidos

                                56 515 

                                19 985 Iš viso:

Maitinimo išlaidos
Maistpinigiai
2 kategorijos čempionatų registracijos mokesčiai FAI (Federation 
Aeronautique Internationale)



6.1.
6.2.
6.3.

7

7.1.

 

8

8.1.
8.2.

9

9.1.
9.2.
9.3.
9.4.
9.5. Banko išlaidos
9.6. Auditoriaus paslaugų išlaidos
9.7.
 

                                     300 

Nuosavų ar kitų šaltinių lėšų prisidėjimas procentais

                                13 726 

                                       10 

                                13 726 
                              222 811 

Iš viso II:

(vardas, pavardė, parašas) A.V.

(Vykdytojo atstovo pareigų pavadinimas)

Milda Sakavičiūtė
(vardas, pavardė, parašas) A.V. (jei vykdytojas 

antspaudą privalo turėti)

(Atsakingos institucijos atstovo pareigų 
pavadinimas)

Ignas Stankovičius

 IŠ VISO IŠLAIDŲ (I+II)

Nuosavų ar kitų šaltinių lėšų prisidėjimas eurais

Lietuvos aeroklubo prezidentas
Aukšto meistriškumo sporto programos projekto 

vadovė

22282

Iš viso:

                                     243 
                                     175 

                                  1 340 

                                     140 

II. Programos administravimo išlaidos (ne daugiau 20 proc. programai skirtų valstybės biudžeto 
lėšų) 

Iš viso I:

Tarptautinės Aeronautikos Federacijos (Federation Aeronautique 
Internationale -FAI) metinis nario mokestis 

                                11 004 Buhalterio darbo užmokestis

Iš viso:

Iš viso:                                   6 000 

Patalpų nuoma

Raštinės (kanceliarinės) išlaidos

Programos viešinimo priemonių išlaidos                                   4 000 

                                  2 228 

                              209 085 

Komunalinės išlaidos
Ryšių, interneto paslaugos

                                     524 

Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio asmens darbo užmokesčiui 
ir (ar) apskaitos paslaugoms, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų 
eksploatavimo, ryšių ir kitoms paslaugoms)

Spaudos darbai                                   2 000 

Narystės tarptautinėse organizacijose mokesčiai (iki 1 proc. valstybės biudžeto lėšų sumos)

Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės 
dydžio) turto įsigijimas

Iš viso:                                         -   

                                  2 228 










